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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12628605U

2. Emri i subjektit VANGJEL KERO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/02/2011

5. Fusha e veprimtarisë Kanceleri dhe fotokopje. Materiale pastrimi. Riparim dhe 
tregtim   printerash, kompjuterash. Tregtim me pakice dhe 
shumice te materialeve ushqimore, paisjeve per zyra. 
Materiale parukerie dhe druri

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "Studenti", godine 7-kateshe, kati i pare, 
nr.pasurie 27/29, zona kadastrale 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vangjel Kero
E-Mail: viktoriakero57@gmail.com  
Telefon: 0682388922  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-512858-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569054-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem  aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630807-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823063-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943556-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137471-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi I Perkoheshem i Aktivitetit te subjektit nga data 
01.07.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254567-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 14.11.2013.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535192-07-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAB24E8-2E71-4760-9E40-0884BE23B5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA30D2B-6E7E-404A-86D9-91D2ED7C2579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E86FAC-0365-49E7-91B0-213F55BC0370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A7C082-41D0-4F04-9EE6-84165698453F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE500FB-646B-4D39-92D3-9E8AF6A2A4D8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724807-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980340-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE). Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viktoriakero57@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kanceleri dhe fotokopje")          u be            ("Kanceleri dhe 
fotokopje. Materiale pastrimi")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Vangjel Kero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Studenti", godine 7-kateshe, kati 
i pare, nr.pasurie 27/29, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pallat shtate katesh, te hyrja e Universitetit 
"Eqerem Çabej" kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027489-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kanceleri dhe fotokopje. Materiale pastrimi")          u be            
("Kanceleri dhe fotokopje. Materiale pastrimi. Riparim dhe tregtim   printerash, 
kompjuterash. Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve ushqimore, paisjeve 
per zyra.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5C18D9-27D7-4A75-B054-292D56FACC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86AB340-ED45-420D-A395-B49C6E566FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A37AE0-D68C-4F30-A636-225B4011939F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F1D861-4B16-4C97-B2EB-571B10D27AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E276964D-B175-4F0C-AC56-29F492DF0A49
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01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118659-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kanceleri dhe fotokopje. Materiale pastrimi. Riparim dhe tregtim   
printerash, kompjuterash. Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve ushqimore, 
paisjeve per zyra.")          u be            ("Kanceleri dhe fotokopje. Materiale pastrimi. 
Riparim dhe tregtim   printerash, kompjuterash. Tregtim me pakice dhe shumice te 
materialeve ushqimore, paisjeve per zyra. Materiale parukerie dhe druri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295251-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
31.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372969-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 16.10.2019.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533568-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 30.06.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617609-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628947-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8184604D-5804-410A-A8FF-0C1638140082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9444A697-74B1-4AD7-8DD2-79E76C62989E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731B29A-6DC7-4F5A-9A6F-A36C3CA9DDD3
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


